
XVI CPO - 1ª ETAPA - FLORESTA
GALANTE - PB 6.3.2022

Clube de Orientação Borborema Azimute

Gabriel Siqueira da Silva
Neblina
Percurso : H Adulto B
Distancia : 4600m (Desnivel 250m)
Tempo : 1:08:51 (14'58"/km)

3/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Jefferson Rafhael Pereira Das Neves 1:00:49
2. Joás Alves Guedes 1:02:24

1. 108 00:01:40 114m 14'37"/km
2. 92 00:01:06 00:02:46 150m 7'20"/km
3. 104 00:03:04 00:05:50 322m 9'31"/km
4. 109 00:04:09 00:09:59 456m 9'06"/km
5. 101 00:02:53 00:12:52 340m 8'29"/km
6. 121 00:03:10 00:16:02 253m 12'31"/km
7. 112 00:03:33 00:19:35 333m 10'40"/km
8. 127 00:05:01 00:24:36 232m 21'37"/km
9. 117 00:19:32 00:44:08 372m 52'31"/km

10. 85 00:04:26 00:48:34 469m 9'27"/km
11. 82 00:01:57 00:50:31 207m 9'25"/km
12. 81 00:03:17 00:53:48 155m 21'11"/km
13. 115 00:02:34 00:56:22 217m 11'50"/km
14. 87 00:03:02 00:59:24 220m 13'47"/km
15. 124 00:06:06 01:05:30 488m 12'30"/km
16. 999 00:03:21 01:08:51 318m 10'32"/km
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